
Festivalový půlmaraton MONET+ Zlín 

Seznam uzavírek 

Ulice Čas Uzavírka Poznámka k uzavírce 

Bartošova 13:30–18:00 plná   

Benešovo nábřeží 13:30–18:00 plná od nadjezdu Gahurova až po Podvesnou XIII 

Cyklistická 13:30–18:00 plná   

Desátá 13:30–18:00 plná   

Devadesátá 13:30–18:00 plná směrem k ulici Malotova 

Dlouhá 13:30–18:00 plná od křižovatky Zarámí / Kvítková po Fügnerovo nábřeží 

Dvacátá 13:30–18:00 plná směrem k J. A. Bati 

Fügnerovo nábřeží 13:30–18:00 plná   

Gahurova 14:50–15:15 plná od křížení s Hradskou po křížení T. Bati 

Havlíčkovo nábřeží 13:30–18:00 plná od Kúty po Zálešná VIII 

Hlavníčkovo nábřeží 13:30–18:00 plná po odbočku na most k ulici Nábřeží 

Hradská 08:00–20:00 plná   

J. A. Bati 13:30–18:00 polovina silnice   

K Rybníkům 13:30–18:00 plná   

Kúty 13:30–18:00 plná směrem k Fügnerovu nábřeží 

Malotova 13:30–18:00 plná   

Nábřeží 13:30–18:00 plná směrem do Zlín – Prštné 

Odboje 13:30–18:00 plná   

Podvesná IV až XIII 13:30–18:00 plná směrem k Benešovu nábřeží 

Přímá 13:30–18:00 polovina silnice od ulice Cyklistická po prodejnu Albert 

Sedmdesátá 13:30–18:00 plná směrem k ulici Vavrečkova 

Sokolská 13:30–18:00 částečná doprava svedena na Tyršovo nábřeží 

Soudní 13:30–18:00 plná   

Šedesátá 13:30–18:00 plná od Vavrečkova po ul. J. A. Bati 

Třída T. Bati 14:50–15:15 plná od křížení s Gahurovou po křížení Osvoboditelů / Dlouhá 

U Sokolovny 13:30–18:00 plná   

U Splavu 13:30–18:00 plná směrem k Fügnerovu nábřeží  

U Stadionu 13:30–18:00 plná   

Vavrečkova 13:30–18:00 plná   

Vodní 13:30–18:00 plná   

Zálešná I až VIII 13:30–18:00 plná směrem k Havlíčkovu nábřeží 

Zarámí 14:00–17:00 plná   


